Earundem amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Wesselény manu propria

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 112.

Zólyom, 1657. szept. 5.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi!

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Volentes certum unum currum sive carpentum pro commoditate nostra extrui curare, prudentes ac circumspectas dominationes vestras praesentibus amice requirendas esse duximus, quatenus acceptis praesentibus primum magistrum carpentariae artis, in civitate earundem dominationum vestrarum commorantem, qui antedecenter etiam unum exiguum carpentum nobis extruxerat, absque omni mora ad nos expedire haud gravatim velint. In reliquo easdem dominationes vestras feliciter valere desiderantes. Veterizolii, die 5. Septembris 1657.

Earundem Dominationum Vestrarum Amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesselényi

Löczenek

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaim!

Üdvözlötöket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Egy kocsit, avagy hintót akarunk készíttetni a mi használatunkra, bölcs és körültekintő uraságotok ezért barátián kérjük, hogy megkapván jelen levelünket, minden késelem és vonakodás nélkül küldjék el hozzánk a kocsigyártó mesterség uraságotok városában lakó fő mesterét, aki korábban számunkra egy kicsiny hintót készített. Egyébiránt ugyanazon uraságotoknak jó egészséget kívánok. Kelt Zólyomban, 1657. szeptember 5-én.

Ugyanazon uraságotoknak szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 113.

Besztercebánya, 1657. okt. 2.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Litteras dominationum vestrarum grato accepimus animo, ex quibus confidentiam earundem dominationum vestrarum erga nos habitam intelleximus, cui ut in posterum quoque insistere velint, cupimus.

Interim vero illa tria vasa vini, quibus gratificari volunt illustrissimo domino comiti Joanni Christophoro a Puchaim, eadem usque ad ulteriorem nostram vestris dominationibus fiendam intimationem conservent. Quod autem in extruenda pro parte nostra lectica operam suam impendant, rem nobis gratam praestant. Nos quoque gratia et benevolentia nostra eisdem dominationibus vestris non deerimus. In reliquo easdem dominationes vestras valere cupimus diu feliciter. Datum Novizolii, die 2. Octobris anno 1657.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria